НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«НАЦИОНАЛЬНАЯ КОЛЛЕГИЯ СПЕЦИАЛИСТОВ-ОЦЕНЩИКОВ»

включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3 тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: nprko@nprko.ru; сайт: http://www.nkso.ru

Выписка из Протокола №89 заседания Правления НП СРО «НКСО»

г. Москва 11 июня 2014 г.

Председатель: Д.А. Кувалдин Секретарь: М.А. Кульчицкая

СЛУШАЛИ:

1. «Об исключении из членов Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков».

СЛУШАЛИ:

- 1.1. «Об исключении из членов Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Семёнова Павла Валерьевича (Рег.№ 01060, ООО ОК «Золотая цифра», г. Ростов-на-Дону)». РЕШИЛИ:
- 1.1. «На основании заявления о выходе из членов Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» исключить Семёнова Павла Валерьевича (Рег.№ 01060, ООО ОК «Золотая цифра», г. Ростов-на-Дону) из членов Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков».

СЛУШАЛИ:

- 1.2. «Об исключении из членов Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Сониной Анны Валерьевны (Рег.№ 01062, ООО ОК «Золотая цифра», г. Ростов-на-Дону)». РЕШИЛИ:
- 1.2. «На основании заявления о выходе из членов Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» исключить Сонину Анну Валерьевну (Рег.№ 01062, ООО ОК «Золотая цифра», г. Ростовна-Дону) из членов Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков».

СЛУШАЛИ:

- 1.3. «Об исключении из членов Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Устиновой Светланы Игоревны (Рег.№ 01368, ООО «Новатор», г. Тамбов)». РЕШИЛИ:
- 1.3. «На основании заявления о выходе из членов Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» исключить Устинову Светлану Игоревну (Рег.№ 01368, ООО «Новатор», г. Тамбов) из членов Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценшиков».

СЛУШАЛИ:

2. «О продлении доверенности регионального представителя НП СРО «НКСО» на территории Смоленской области».

РЕШИЛИ:

2. «Продлить Ковалевой Г.И. доверенность для выполнения функций Регионального представителя НП СРО «НКСО» на территории Смоленской области».

 Председатель
 (подпись)
 Д.А. Кувалдин

 Секретарь
 (подпись)
 М.А. Кульчицкая

BEPHO:

Исполнительный директор Т.В. Мазско